Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes se a Emenda Impositiva n° 51/2018, que destina R$ 50.000,00 ao Fundo de Apoio Esportivo

(FAEP) - Projeto de Escolinha de Ciclismo já está sendo utilizada.

REQUERIMENTO N° 1641/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SE A EMENDA IMPOSITIVA N° 51/2018, QUE DESTINA
RS 50.000,00 AO FUNDO DE APOIO ESPORTIVO (FAEP) -
PROJETO DE ESCOLINHA DE CICLISMO JÁ ESTA SENDO
UTILIZADA.

PROTOCOLO GERAL N° 1831/2019
Data: 27/05/2019 - Horário: 1 :52

1111111111111111111111111

APROVADO
7 vima) Lu'ij

dor r.,rNpe 	- FC

Senhor Presidente:

Considerando que a Emenda Impositiva foi direcionada obrigatoriamente para o projeto de Escolinha de

Ciclismo, não podendo em hipótese alguma, esta Emenda ser vinculada a outro projeto.

Aguardo informações o mais rápido possível.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes se a Emenda Impositiva n° 51/2018, que

destina R$ 50.000,00 ao Fundo de Apoio Esportivo (FAEP) - Projeto de Escolinha de Ciclismo já está

sendo utilizada.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1